o DMV,
WeEesiitaMscher-lndoor-Kart-Cup ..

2024

MOTORSPORT

Landesgruppe
Westfalen e.V. im DMV
Hainbornstr. 47

Ein S Chreib u ng 57074 Siegen-Biirbach

Organisator

Roy Streit
FalkensralRe 49
58553 Halver
02353/139 8947
roy.streit@web.de

Teamname:

Verein: DMV/MSJ-Nr.:

Teamchef

Telefon: Handy:

E-Mail:

Fahrerkader:
Unterschrift
Name Vorname Geb. Datum Erziehungsberechtigten

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Die Einschreibung betragt 320 € / 360 € fur DMV-Vereine/Nicht DMV-Vereine. Die
Einschreibung erhélt erst durch Bezahlen der Einschreibegebinhr ihre Giltigkeit.

'Anschrift: Bankverbindung:

Roy Streit LG Westfalen e.V. DMV
FalkenstralRe 49 Sparkasse Hochsauerland

58553 Halver IBAN DE52 4165 1770 0000 0846 99
roy.streit@web.de BIC WELADED1HSL

02353/139 89 47 Verwendundungszweck: WIKC + Teamname



